
                                                                              
Drejtoria Rajonale Burrel                                                                                                                                          

                                               A: Rr. “Ibrahim Temo”. Lagja “Partizani” Burrel, Albania  www.oshee.al 

Nr. Prot._________                                                                             Burrel, më ___ /___ / 2021  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH, Burrel 

Adresa   Rr.”Ibrahim Temo” Lagjja “Partizani 

Tel/Fax              0688266582 

E-mail   leontina.pasha@oshee.al  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur” prokurim elektronik, - Marrëveshje Kuadër 

– me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe shoqërimit të vlerave 

monetare për “FSHU” Sh.a.”  

4. Numri i referencës së procedurës: REF-95928-05-19-2021 
 

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 22 848 583.68 (njëzet e dy milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

-   Fondi limit për një njësi/ në muaj Turni I-rë:       60,902.36  lekë pa TVSH 

 -   Fondi limit për një njësi/ në muaj Turni II-të:      36,886  lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data 04/ 06/ 2021,    Ora: 11.00,  në www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data 04/ 06/ 2021,    Ora: 11.00,  në www.app.gov.al. 
 

Shënim: Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është 

ligji 162/2020 “Për Prokurimin Publik1”.   

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor  
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